
MU NIC ÍP IO  D E LAR ANJEIRAS  DO  SUL 
Es tado do Paraná 

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070 
CNPJ:  76.205.970/0001-95 

D epartamento de R ec ursos Hum anos  
 
 

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 001/2019 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 012/2019 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo 

Seletivo de Estágio n.º 001/2019, RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO a Convocação das Candidatas aprovadas para 

comparecerem no Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de 

Administração e Planejamento, sito a Praça Rui Barbosa, n.º 01 – Centro, munidas dos 

documentos pessoais e demais documentos descritos de acordo com o item 10.0 do Edital de 

Abertura para o Processo Seletivo de Estágio n.º 001/2019, entre os dias 17 de Junho a 25 de 

Junho de 2019. 

 

PEDAGOGIA NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CÓD DT. NASC RG 

INDIANE DOMINGUES TRENTO 7967 23/11/1991 109464147 35 71.ª 

EMANUELLE THIEMMI SAITO DE FREITAS 5758 09/11/1992 83529938 35 72.ª 
 

 
Serão consideradas desistentes se as candidatas não comparecerem no 

prazo determinado e não apresentarem todos os documentos necessários à sua contratação. 
 
 
 

Laranjeiras do Sul-PR, 12 de Junho de 2019. 
 
 
 
 

Jonatas Felisberto da Silva 
Prefeito Municipal 


